



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ

PROPOSTA DE PREÇOS

Jesus
Caminho, Verdade e Vida



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N. 1504.01/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO OFFSET, LASER E DIGITAL, DESTINADO AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
					ALGAR.	EXTENSO	ALGAR.	EXTENSO
1	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO T-43X53 CM, PAPEL CARDSET 120 G, 1X1	GPARTES	UND	2.000	3,90	Três centavos	7.800,00	sete mil, oitocentos reais
2	BOLETINS ENSINO FUNDAMENTAL E EJA T- 30X21 CM, 1X1 COR EM PAPEL CARDSET 90 G.	GPARTES	UND	8.000	1,10	um real e dez centavos	8.800,00	oito mil, oitocentos reais
3	FICHA INDIVIDUAL - ENSINO FUNDAMENTAL T-30X21 CM, 4X0 COR AP 75G.	GPARTES	UND	8.000	1,60	um real e sessenta centavos	12.800,00	doze mil, oitocentos reais
4	HISTÓRICO ESCOLAR T- 30X21 CM, 4X4 CORES AP 75G.	GPARTES	UND	1.000	1,50	um real e cinquenta centavos	1.500,00	um mil, quinhentos reais
5	CERTIFICADO ENSINO FUNDAMENTAL T- 30X21 CM, 4X4 CORES AP 75G.	GPARTES	UND	1.000	2,80	dois reais e oitenta centavos	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
6	CERTIFICADO EJA T- 30X21 CM, 4X4 CORES AP 75G.	GPARTES	UND	300	2,80	dois reais e oitenta centavos	840,00	oitocentos e quarenta reais
7	DIÁRIOS DE CLASSE - FUNDAMENTAL I T-30X21 CM, C/57 PÁG. MEDINDO 30X20 CM E 6 PÁGINAS MEDINDO 30X41 CM, PAPEL AP 75G E CAPA EM PAPEL 240 G, COM ESPIRAL	GPARTES	UND	1.500	25,00	vinte e cinco reais	37.500,00	trinta e sete mil, quinhentos reais
8	DIÁRIOS DE CLASSE - FUNDAMENTAL II T-30X21 CM, C/29 PÁG. MEDINDO 30X20 CM E 6 PÁGINAS MEDINDO 30X41 CM, PAPEL AP 75G E CAPA EM PAPEL 240 G, COM ESPIRAL	GPARTES	UND	1.500	19,00	dezenove reais	28.500,00	vinte e oito mil, quinhentos reais
9	FICHA DE ACOMPANHAMENTO - PRÉ - ESCOLA T- 30X21 CM 4X4 CORES, AP 120 G. UNID. 1.800	GPARTES	UND	1.800	2,80	dois reais e oitenta centavos	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
10	FICHA DE ACOMPANHAMENTO - CRECHE T- 30X21 CM 4X4 CORES, AP 120 G.	GPARTES	UND	1.800	2,80	dois reais e oitenta centavos	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
11	CAPA DE PROCESSO 1X0 COR T-4 PAPEL AP 75G	GPARTES	UND	6.000	1,10	um real e dez centavos	6.600,00	seis mil, seiscentos reais
12	BLUSA PERSONALISADAS TAMANHOS (P, M, G E GG)	GPARTES	UND	3.600	32,00	trinta e dois reais	115.200,00	cento e quinze mil, duzentos reais
13	CONFECÇÃO DE BOLSAS PERSONALISADAS	GPARTES	UND	2.000	50,00	cinquenta reais	100.000,00	cem mil reais
14	BANERS EM LONA MEDINDO 0,90X1,20CM	GPARTES	UND	100	120,00	cento e vinte reais	12.000,00	doze mil reais

[Handwritten signatures and initials]



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



15	FOLHAS PARA PROVAS 1X1 COR T-29,7X21CM AP 75G	GPARTES	UND	600.000	0,60	sessenta centavos	360.000,00	trezentos e sessenta mil reais
16	FICHA DE MATRÍCULA ESCOLAR T-30X21CM 1X1 COR AP 75G	GPARTES	UND	12.000	0,55	cinquenta e cinco centavos	6.600,00	seis mil, seiscentos reais
17	FOLDERS MEDINDO 20X30CM 4X4 CORES COUCHÊ 170G C/ 2 DOBRAS	GPARTES	UND	5.000	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais
18	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS 50X2 VIAS T-14X20 CM 1X0 COR	GPARTES	UND	20	10,00	dez reais	200,00	duzentos reais
19	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE GÁS 50X2 VIAS T-14X20CM 1X0 COR	GPARTES	UND	20	10,00	dez reais	200,00	duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							718.670,00	

centos e dezoito mil, seiscentos e setenta reais

SECRETARIA DE SAUDE								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
					ALGAR.	EXTENSO	ALGAR.	EXTENSO
20	BL. ATESTADO MÉDICO 100X1 VIA T-14,5X21CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	240	8,90	oito reais e noventa centavos	2.136,00	dois mil, cento e trinta e seis reais
21	BL. ATESTADO ODONTOLÓGICO 100X1 VIA T- 14,5X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	240	8,90	oito reais e noventa centavos	2.136,00	dois mil, cento e trinta e seis reais
22	BL. AVALIAÇÃO DE SAÚDE MENTAL 50X2 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G.	GPARTES	BL	100	11,00	onze reais	1.100,00	um mil e cem reais
23	BL. AVALIAÇÃO POSTURAL T-29,7X21 CM 50X2 VIAS 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
24	BL. ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO 100X1 T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G.	GPARTES	BL	10	13,90	treze reais e noventa centavos	139,00	cento e trinta e nove reais
25	BANNER EM LONA T- 1,5 X1 M IMPRESSÃO DIGITAL	GPARTES	UND	150	293,00	duzentos e noventa e três reais	43.950,00	quarenta e três mil, novecentos e cinquenta reais
26	BOLETIM INFORMATIVO T-4 4X4 CORES COUCHÊ 90G.	GPARTES	UND	15.000	2,00	dois reais	30.000,00	trinta mil reais
27	BL. BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G 20	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
28	BL. DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
29	BL ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE 100X1 VIA T- 29,7X21CM 1X1 COR PA 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
30	BL. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS 50X2 VIAS T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	80	13,90	treze reais e noventa centavos	1.112,00	um mil, cento e doze reais
31	BL. BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



32	BL BPA-I INDIVIDUALIZADO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	70	13,90	treze reais e noventa centavos	973,00	novecentos e setenta e tr s reais
33	BL BOLETIM DE DENÚNCIA (VISA) NUMERADO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
34	CARTAZ COLORIDOS T- 29,7X42 CM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÊ 90 G.	GPARTES	UND	240	6,30	seis reais e trinta centavos	1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
35	CAMISAS PERSONALIZADAS TAM (P,M,G)	GPARTES	UND	500	33,00	trinta e tr s reais	16.500,00	dezesseis mil, quinhentos reais
36	BL CADASTRO ANUAL DE PARTICIPANTES DE SAÚDE BUCAL 100X1 VIA T-29,7X21CM 1X1 COR	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
37	BL CADASTRO INSTITUCIONAL SAÚDE BUCAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
38	CARTÃO DA FAMÍLIA COM ENVELOPE T- 10,5X8 CM 1X0 COR AP 40 KG	GPARTES	UND	12.000	1,50	um real e cinquenta centavos	18.000,00	dezoito mil reais
39	CARTÃO DA GESTANTE T- 20X30 CM 1X1 COR AP 40 KG	GPARTES	UND	3.600	1,50	um real e cinquenta centavos	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
40	CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE T-20X30 CM 1X1 COR AP 40G	GPARTES	UND	7.200	1,50	um real e cinquenta centavos	10.800,00	dez mil, oitocentos reais
41	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO MEDICAMENTOS E INSUMOS T- 15X21 CM 4X0 CORES AP 40 KG	GPARTES	UND	2.000	1,50	um real e cinquenta centavos	3.000,00	tr s mil reais
42	CARTÃO AGENDAMENTO-CAPS T- 14,5X21 CM 1X0 COR AP 40KG	GPARTES	UND	3.600	1,50	um real e cinquenta centavos	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
43	CARTÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO T- 7,5X10 CM 1X1 COR AP 40 KG	GPARTES	UND	12.000	1,50	um real e cinquenta centavos	18.000,00	dezoito mil reais
44	CARTÃO DO ADULTO AP 40 KG T- 20X30 CM 1X1 COR AP 40 KG	GPARTES	UND	3.600	1,50	um real e cinquenta centavos	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
45	CARTÃO PROTOCOLO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPIA T- 20X30 CM 1X1 COR AP 40 KG	GPARTES	UND	1.200	2,00	dois reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
46	BL. CAPA DE PRONTUÁRIO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
47	BL CONSOLIDADO ACOMPANHAMENTO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
48	BL COSOLIDADO DE ATIVIDADES DE CONTROLE DE ESCORPIÕES 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
49	BL. MAPA DE PRODUÇÃO POR IDADE- CONSULTA /ATENDIMENTO DOMICILIAR NA ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMEIRO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
50	BL. CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR EM ATENÇÃO BÁSICA ENFERMEIRO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
51	BL. MAPA DE PRODUÇÃO POR IDADE - CONSULTA /ATENDIMENTO DOMICILIAR NA ATENÇÃO BÁSICA - MÉDICO 100X1 VIA T-29,7X21 CM	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



	1X0 COR AP 70G							
52	BL CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
53	CONSULTA MÉDICA POR IDADE-CLÍNICO/ GINECOLOGISTA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
54	BL CONSULTA PROF. NÍVEL SUPERIOR - FISIOTERAPEUTA-CLÍNICA DE FISIOTERAPIA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
55	BL CONSULTA PROF. NÍVEL SUPERIOR - FISIOTERAPEUTA -NASF 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
56	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE T-15X21 CM 1X1 COR AP 40KG	GPARTES	UND	3.600	1,30	um real e trinta centavos	4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
57	BL. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
58	BL. DISTRIBUIÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
59	BL. ENCAMINHAMENTO- CENTRAL DE REGULAÇÃO 100X1 VIA T- 10,5X8 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	200	13,90	treze reais e noventa centavos	2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais
60	BL FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (PSE) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
61	BL. FICHA DE EVOLUÇÃO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	360	13,90	treze reais e noventa centavos	5.004,00	cinco mil e quatro reais
62	BL FICHA DE EVOLUÇÃO FISIOTERAPÊUTICA T-29,7X21 CM 100X1 VIA 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
63	BL. FICHA DE EVOLUÇÃO - CAPS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
64	BL. FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	30	13,90	treze reais e noventa centavos	417,00	quatrocentos e dezessete reais
65	BL FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA 100X1 VIA 100X1 VIA T- 20X30 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
66	BL. FICHA DE PRODUÇÃO - CAPS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
67	BL FICHA DE PRÉ NATAL AMBULATÓRIO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70 G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
68	BL. FICHA DE RECEBIMENTO DE INSULINA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	5	13,90	treze reais e noventa centavos	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
69	BL. FICHA DE REFERÊNCIA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	2.000	13,90	treze reais e noventa centavos	27.800,00	vinte e sete mil, oitocentos reais
70	BL. FICHA DE VISITA DOMICILIAR T-10X15 CM 100X1 VIA CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

71	BL. FICHA INDIVIDUAL DE ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL 50X2 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	600	13,90	treze reais e noventa centavos	8.340,00	oito mil, trezentos e quarenta reais
72	BL. FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTI- RÁBICO HUMANO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	10	13,90	treze reais e noventa centavos	139,00	cento e trinta e nove reais
73	BL. FICHA INDIVIDUAL GERAL 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	360	13,90	treze reais e noventa centavos	5.004,00	cinco mil e quatro reais
74	BL. FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS (VISA) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
75	BL. FICHA SSA 2 100X1 VIA T- 29,7X21CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	15	13,90	treze reais e noventa centavos	208,50	duzentos e oito reais e cinquenta centavos
76	BL. FICHA DE FREQUÊNCIA ANUAL DE PARTICIPANTES DE SAÚDE BUCAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
77	BL. FICHA GAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
78	BL. FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (E-SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70 G	GPARTES	BL	200	13,90	treze reais e noventa centavos	2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais
79	BL. FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS) 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	500	13,90	treze reais e noventa centavos	6.950,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais
80	BL. FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
81	BL. FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
82	BL. FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	500	13,90	treze reais e noventa centavos	6.950,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais
83	BL. CADASTRO DOMICILIAR (E- SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	300	13,90	treze reais e noventa centavos	4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
84	BL. CADASTRO INDIVIDUAL (E- SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	800	13,90	treze reais e noventa centavos	11.120,00	onze mil, cento e vinte reais
85	BL. FORMULÁRIO DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	10	13,90	treze reais e noventa centavos	139,00	cento e trinta e nove reais
86	BL. FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS SOB SUSPEITA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
87	BL. FORMULÁRIO RAAS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	240	13,90	treze reais e noventa centavos	3.336,00	três mil, trezentos e trinta e seis reais
88	BL. FORMULÁRIO DE CADASTRO CADSUS - PSE 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
89	BL. FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES- FPCDCH- 01 100X1 VIA	GPARTES	BL	200	13,90	treze reais e noventa centavos	2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



	T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G								
90	BL. LEVANTAMENTO DE NECESSIDADES DE SAÚDE BUCAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	
91	BL. LAUDO DE INSPEÇÃO 25X3 VIAS NUMERADAS T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70 G E SUPERBOND 75G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais	
92	BL. LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL- APAC 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais	
93	BL. MAPA CONSOLIDAÇÃO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	10	13,90	treze reais e noventa centavos	139,00	cento e trinta e nove reais	
94	BL. MAPA CONSOLIDAÇÃO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - ESF 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais	
95	BL. MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO- CAPS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais	
96	BLS. MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	40	13,90	treze reais e noventa centavos	556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais	
97	BL. MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	114	13,90	treze reais e noventa centavos	1.584,60	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos	
98	BL. MAPA MENSAL DE PROCEDIMENTOS DE SAÚDE BUCAL 100X1 VIA T 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	35	13,90	treze reais e noventa centavos	486,50	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos	
99	BL. MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUE MEDICAMENTOS 25X4 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	70	18,00	dezoito reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais	
100	BL. MOVIMENTO MENSAL DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR 50X2 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	10	15,00	quinze reais	150,00	cento e cinquenta reais	
101	BL. NOTA DE FORNECIMENTO DE MATERIAL 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	
102	PASTA PARA PRONTUÁRIO COM CORTE ESPECIAL T- 47X40 1X0 COR CARTÃO SUPREMO 250G	GPARTES	UND	22.000	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	121.000,00	cento e vinte e um mil reais	
103	PANFLETO T- 15X21 CM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÉ 90G	GPARTES	UND	24.000	1,30	um real e trinta centavos	31.200,00	trinta e um mil, duzentos reais	
104	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM IMPRESSÃO DIGITAL T- 40X12 CM EM PVC 2 MM	GPARTES	UND	400	25,00	vinte e cinco reais	10.000,00	dez mil reais	
105	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ARMAÇÃO EM METALON T- 5X1 M	GPARTES	UND	20	1.200,00	um mil, duzentos reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais	
106	BL. PLANILHA DE ADMINISTRAÇÃO DE VACINAS EM CRIANÇAS MENORES DE 1 ANO DE OUTROS MUNICÍPIOS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais	



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

107	BL. PLANILHA DE ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
108	BL. PLANILHA DE ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	15	13,90	treze reais e noventa centavos	208,50	duzentos e oito reais e cinquenta centavos
109	BL. PLANILHA DE AVALIAÇÃO (PSF) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
110	BL. PLANILHA DE AVALIAÇÃO DO ESTADO NUTRICIONAL (PSF) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
111	BL. PLANILHA DE LEVANTAMENTO DAS NECESSIDADES DE SAÚDE BUCAL - (PSE) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
112	BL. PLANILHA DE ESCOLARES COM ALTERAÇÃO (PSE) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
113	BL. INQUÉRITO DOMICILIAR DE ÓBITOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	15	13,90	treze reais e noventa centavos	208,50	duzentos e oito reais e cinquenta centavos
114	BL. PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA- MDDA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	95	13,90	treze reais e noventa centavos	1.320,50	um mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos
115	BL. PRODUÇÃO POR IDADE CLÍNICO/ GINECOLOGISTA (PUERICULTURA, PUERPÉRIO E PRÉ NATAL) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
116	BL. PRODUÇÃO POR IDADE ENFERMEIRO (PUERICULTURA, PURPÉRIO E PRÉ NATAL) 100X1 T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
117	BL. PRODUÇÃO CONSOLIDADA 100X1 T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
118	BL. PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	35	13,90	treze reais e noventa centavos	486,50	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
119	BL. PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA CAF 100X1 VIA T-14,5X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	95	13,90	treze reais e noventa centavos	1.320,50	um mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos
120	BL. PROTOCOLO DE ALTA FISIOTERÁPIA T-29,7X21 CM 1X0 COR 100X1 VIA AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
121	BL. PRONTUÁRIO- CAPS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
122	BL. RECEITUÁRIO MÉDICO 100X1 VIA T-14,5X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	30.000	10,00	dez reais	300.000,00	trezentos mil reais
123	BL. RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G E SUPERBOND 75G	GPARTES	BL	6.000	12,00	doze reais	72.000,00	setenta e dois mil reais
124	BL. RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA T-10X20 CM 1X0 COR SUPERBOND 75G	GPARTES	BL	400	12,00	doze reais	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
125	BL. RECIBO DE CONCESSÃO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
126	BL. REGISTRO DE ATIVIDADES 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	900	13,00	treze reais	11.700,00	onze mil, setecentos reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

127	BL. REMANEJAMENTO/ DEVOUÇÃO DE INSUMOS E MEDICAMENTOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
128	BL. REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	300	13,90	treze reais e noventa centavos	4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
129	BL. REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	100	13,90	treze reais e noventa centavos	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
130	BL. ROTEIRO DE VISITA T-29,7X21 CM 100X1 VIA 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
131	BL. RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL- PESQUISA ENTOMOLÓGICA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	150	13,90	treze reais e noventa centavos	2.085,00	dois mil e oitenta e cinco reais
132	BL. SAÚDE BUCAL FREQUÊNCIA DE PARTICIPANTES 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	90	13,90	treze reais e noventa centavos	1.251,00	um mil, duzentos e cinquenta e um reais
133	BL. SOLICITAÇÃO DE EXAMES 100X1 VIA T- 14,5X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	250	10,00	dez reais	2.500,00	dois mil, quinhentos reais
134	BL. SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FISIOTERAPÊUTICO T-29,7X21 CM 1X0 COR 100X1 VIA AP 70G	GPARTES	BL	60	13,90	treze reais e noventa centavos	834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
135	BL. SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 100X1 VIA T- 21X14,5 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	360	13,90	treze reais e noventa centavos	5.004,00	cinco mil e quatro reais
136	BL. TERMO DE NOTIFICAÇÃO SANITÁRIO (VISA) 50X2 VIAS T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G E SUPERBOND 75G	GPARTES	BL	60	19,00	dezenove reais	1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
137	BL. TERMO DE APREENSÃO/ DEPÓSITO/ INUTILIZAÇÃO/ DEVOUÇÃO - (VISA) 25X3 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G E SUPERBOND 75 G	GPARTES	BL	10	20,00	vinte reais	200,00	duzentos reais
138	BL. TERMO DE 25X3 VIAS NUMERADAS T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70 G E SUPERBOND 75G	GPARTES	BL	25	22,00	vinte e dois reais	550,00	quinhentos e cinquenta reais
139	BL. VACINAÇÃO DE GRUPOS DE RISCO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
140	BL. VISITA DA COORDENAÇÃO 50X2 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G E SUPERBOND 75G	GPARTES	BL	25	13,90	treze reais e noventa centavos	347,50	trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
141	BL. PERINATAL- AMBULATÓRIO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	95	13,00	treze reais	1.235,00	um mil, duzentos e trinta e cinco reais
142	BL. DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HPV 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	8	13,90	treze reais e noventa centavos	111,20	cento e onze reais e vinte centavos
143	BL. DIÁRIO DE DOSE APLICADA 2FL FRENTE E VERSO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	10	13,90	treze reais e noventa centavos	139,00	cento e trinta e nove reais
144	BL. DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - INFLUENZA GESTANTE 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	10	13,90	treze reais e noventa centavos	139,00	cento e trinta e nove reais
145	BL. DIÁRIO DE DOSES APLICADAS	GPARTES	BL	10	13,90	treze reais e noventa	139,00	cento e trinta e nove



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



						centavos		reais
	VARICELA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G							
146	BL. PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI VETORIAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
147	BL. PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTES RÁPIDOS HIV/SIFILIS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	5	13,90	treze reais e noventa centavos	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
148	BL. PRODUÇÃO POR IDADE CLÍNICO / MÉDICO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
149	BL. PLANILHA DE ADMINISTRAÇÃO EM VACINAS PESSOAS DE OUTROS MUNICÍPIOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
150	BL. CARTÃO DA CRIANÇA 1X1 COR T-29,7X21 CM AZUL AP 40 KG	GPARTES	BL	2.000	1,60	um real e sessenta centavos	3.200,00	três mil, duzentos reais
151	BL. CARTÃO DA CRIANÇA 1X1 COR T-29,7X21 CM ROSA AP 40 KG	GPARTES	BL	2.000	1,60	um real e sessenta centavos	3.200,00	três mil, duzentos reais
152	BL. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE "A" 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	5	13,90	treze reais e noventa centavos	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
153	BL. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS MENINGO "C" ADOLESCENTE 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	5	13,90	treze reais e noventa centavos	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
154	BL. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HPV FEMININO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70	GPARTES	BL	5	13,90	treze reais e noventa centavos	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
155	BL. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HPV MASCULINO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	5	13,90	treze reais e noventa centavos	69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
156	BL. MAPA MENSAL DE PRODUÇÃO POR IDADE MÉDICO (PUERICULTURA, PURPÉRIO E PRÉ NATAL) 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	13,90	treze reais e noventa centavos	278,00	duzentos e setenta e oito reais
157	BL. BUSCA ATIVA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa centavos	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
158	BL. PREVENÇÃO DE CÂNCER GINECOLÓGICO - ANOTAÇÃO DAS LÂMINAS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	300	13,90	treze reais e noventa centavos	4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
159	BL. EXAMES 100X1 VIA T- 14X20 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	300	13,90	treze reais e noventa centavos	4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
160	BL. PARASITOLÓGICO DE FEZES 100X1 VIA T- 14X20 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	150	13,90	treze reais e noventa centavos	2.085,00	dois mil e oitenta e cinco reais
161	BL. EAS 100X1 VIA T- 14X20 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	350	13,90	treze reais e noventa centavos	4.865,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
162	BL. CENTRAL DE MARCAÇÃO T-29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	40	13,90	treze reais e noventa centavos	556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais
163	BL. ESQUEMA MEDICAMENTOSO	GPARTES	BL	50	13,90	treze reais e noventa	695,00	seiscentos e noventa

Adm

[Handwritten signatures and initials]



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



						centavos		e cinco reais
	CAPS - 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G							
164	BL. ATESTADO MÉDICO DO CAPS 100X1 VIA T- 14X20 CM 1X0 COR	GPARTES	BL	30	10,00	dez reais	300,00	trezentos reais
165	BL. SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO ANTICONCEPÇÃO CIRÚRGICA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	15	13,90	treze reais e noventa centavos	208,50	duzentos e oito reais e cinquenta centavos
166	BL. FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	30	13,90	treze reais e noventa centavos	417,00	quatrocentos e dezessete reais
167	BL. FREQUÊNCIA DOS SERVIÇOS COM VÍNCULO MUNICIPAL - T - 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	15	13,90	treze reais e noventa centavos	208,50	duzentos e oito reais e cinquenta centavos
168	BL. AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO - MELHOR EM CASA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	12	13,90	treze reais e noventa centavos	166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
169	BL. ATENDIMENTO DOMICILIAR - MELHOR EM CASA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	18	13,90	treze reais e noventa centavos	250,20	duzentos e cinquenta reais e vinte centavos
170	BL. PLANO DE CUIDADOS MULTIDISCIPLINAR - MELHOR EM CASA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	12	13,90	treze reais e noventa centavos	166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
171	BL. RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO SAD - MELHOR EM CASA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR AP 70G	GPARTES	BL	22	13,90	treze reais e noventa centavos	305,80	trezentos e cinco reais e oitenta centavos
172	BL. CADASTRO DO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - MELHOR EM CASA 100X1 VIA 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	12	13,90	treze reais e noventa centavos	166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
173	BL. TERMO DE RESPONSABILIDADE COM O(S) EQUIPAMENTOS - MELHOR EM CASA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	12	13,90	treze reais e noventa centavos	166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
174	BL. TERMO DE INCLUSÃO NO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - MELHOR EM CASA 100X1 T- 29,7X21CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	12	13,90	treze reais e noventa centavos	166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
175	BL. FICHA DE ATENÇÃO À SAÚDE REPRODUTIVA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	30	13,90	treze reais e noventa centavos	417,00	quatrocentos e dezessete reais
176	BL. AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA 50X2 VIAS T- 29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	10	22,00	vinte e dois reais	220,00	duzentos e vinte reais
177	BL. REQUERIMENTO PARA LICENÇA SANITÁRIA 50X2 VIAS T-29,7X21 CM 1X0 COR AP 70G	GPARTES	BL	20	22,00	vinte e dois reais	440,00	quatrocentos e quarenta reais
178	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS 50X2 VIAS T- 14X20CM 1X0 COR	GPARTES	BL	20	10,00	dez reais	200,00	duzentos reais

Calu

[Handwritten signatures and initials]



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



179	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE GÁS 50X2 VIAS T-14X20CM 1X0 COR	GPARTES	BL	20	10,00	dez reais	200,00	duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							933.478,30	

novecentos e trinta e tr s mil, quatrocentos e setenta e oito reais e trinta centavos

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
					ALGAR.	EXTENSO	ALGAR.	EXTENSO
1	ADESIVO VINIL LEITOSO 30X12CM 4X0 CORES	GPARTES	UND	8.280	5,00	cinco reais	41.400,00	quarenta e um mil, quatrocentos reais
2	APOSTILAS COM 100 FOLHAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL DE 09MM COM CAPA PLASTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA	GPARTES	UND	1.600	40,00	quarenta reais	64.000,00	sessenta e quatro mil reais
3	BANER MEDINDO 0,90X1,20M EM LONA CLORIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL	GPARTES	UND	1.020	120,00	cento e vinte reais	122.400,00	cento e vinte e dois mil, quatrocentos reais
4	BLOCO DE ANOTAÇÃO 14X20CM 50X1 VIA 1X0 COR EM PAPEL 70G	GPARTES	BL	2.950	5,00	cinco reais	14.750,00	quatorze mil, setecentos e cinquenta reais
5	BOTON ADESIVO 7X7CM COLORIDO EM VINIL	GPARTES	UND	6.650	1,90	um real e noventa centavos	12.635,00	doze mil, seiscentos e trinta e cinco reais
6	CAMISAS PERSONALISADAS EM TECIDO FIO 30 (P, M,G)	GPARTES	UND	3.450	35,00	trinta e cinco reais	120.750,00	cento e vinte mil, setecentos e cinquenta reais
7	CARTAZ A3 COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 115G	GPARTES	UND	6.320	7,00	sete reais	44.240,00	quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta reais
8	CERTIFICADO T-21X29,7CM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÊ 170G	GPARTES	UND	2.880	5,00	cinco reais	14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais
9	CONFEÇÃO DE APOSTILAS COM 100 FOLHAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL DE 17MM COM CAPA PLASTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA	GPARTES	UND	1.600	40,00	quarenta reais	64.000,00	sessenta e quatro mil reais
10	ENVELOPES A4 24X34CM 4X0 CORES	GPARTES	UND	2.000	4,00	quatro reais	8.000,00	oito mil reais
11	CONVITE TAMANHO 15X21CM EM PAPEL COUCHÊ 170G 1X0 COR	GPARTES	UND	3.950	7,00	sete reais	27.650,00	vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta reais
12	CRACHÁS PERSONALISADOS TAMANHO 10X15CM COLORIDO COM CORDÃO	GPARTES	UND	4.400	9,00	nove reais	39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
13	FOLDERS COM 2 DOBRAS TAMANHO 20X30CM EM PAPEL COUCHÊ 170G	GPARTES	UND	22.550	3,00	tr s reais	67.650,00	sessenta e sete mil, seiscentos e cinquenta reais
14	PANFLETOS T-14X20CM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÊ 115G	GPARTES	UND	22.550	1,00	um real	22.550,00	vinte e dois mil, quinhentos e cinquenta reais

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
 Rua: Francisco Glicério, 1000, Loja 24 – Maraponga – Fortaleza- Ceará
 CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
 FONE 85 88147211/ 85 98601928
 MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



15	PRONTUÁRIO SUAS T-4 COM 56 PÁGINAS, SENDO MIOLO 1X1 COR AP 75G E CAPA 4X0 CORES COM LAMINAÇÃO E CORTE ESPECIAL EM PAPEL TRIPLEX 250G	GPARTES	UND	2.500	28,00	vinte e oito reais	70.000,00	setenta mil reais
16	CAPA DE PROCESSO	GPARTES	UND	6.000	1,40	um real e quarenta centavos	8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
17	PASTA T-4 COM BOLSO E ORELHA 4X0 CORES PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G	GPARTES	UND	2.050	4,00	quatro reais	8.200,00	oito mil, duzentos reais
18	BL. DE REQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS 50X2 VIAS T-14X20CM 1X0 COR	GPARTES	BL	35	10,00	dez reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
19	BL. DE REQUISIÇÃO DE GÁS 50X2 VIAS T-14X20CM 1X0 COR	GPARTES	BL	35	10,00	dez reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							751.325,00	

setecentos e cinquenta e um mil, trezentos e vinte e cinco reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 2.403.473,30** (dois milhões, quatrocentos e três mil, quatrocentos setenta e três reais e trinta centavos.)

VALIDADE DA PROPOSTA: **60**(sessenta) dias a partir da abertura dos envelopes de proposta de preços e habilitação.

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATE 31.12.2019

O LICITANTE DECLARA, QUE, NOS VALORES APRESENTAMOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODO OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Endereço: Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24. Maraponga – Fortaleza- Ceará
CEP: 60.710.683.

CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC. ESTADUAL:06.471.856-5

Fone (85) 88147211/ 85 98601928.

Banco: BNB

Agência N.º: 189

Conta Corrente n.º:000117855-1

EMAIL: gpartes113@gmail.com

FORTALEZA/CE, 02 de maio de 2019.

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, 1000, Loja 24 – Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Allan Castro Lima

Allan Castro Lima
CNH 04603137280- CE
RG 2001010414460-SSP
CPF.: 044.356.403-50
Sócio

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO DISTRITAL DO MONDUBIM
ALEXANDRA JACKELINE MOURA ROLIM SILVA - OFICIALA INTERINA
SUBSTITUTA: SARAH PHILOMENO PONTES
CNPJ: 74.189.895/0001-90 - Rua Clemente Silva, N° 251 A - Mondubim - CEP: 80.711-445 - Fortaleza
Tel: (85) 3236.2821 / 3487.8769 - E-mail: cartoriomondubim@hotmail.com.br

Reconheço por semelhança a firma indicada de
ALLAN CASTRO LIMA
que confere c/ o padrão reg. nesta cartoria. Do fé.
Fortaleza, 6 de maio de 2019. Em test. da verdade.

Antonio Marcolino de Azevedo
Antonio Marcolino de Azevedo
Cartório de Registro de Imóveis
Secretário Executivo Autorizado

Valor Total R\$ 4,49

2-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, n° 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ n°. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]